操作说明 ZH
翻译
OKTA 8000 G
罗茨真空泵
亲爱的顾客：
感谢您选择普发真空产品。您的全新罗茨真空泵会在您的个性化应用中为您提供全面的性能和
无故障支持。普发真空品牌代表了高品质的真空技术，丰富且全面的顶级产品和一流的服务。
我们从这种广泛的实践经验中获得了大量信息，这有助于实现高效部署以及您的个人安全。

真空连接上的保护性过滤器可防止固体进入真空泵的吸入室。
13.2 附件订购
描述 订货号
喷雾器 DN PN16/PN10 PP 001 827 -T
用于 Okta 8000 G，DN PN10 的成套盲板法兰（不锈钢） PP 001 828 -T
用于 Okta 8000 G 的密封套件（氟橡胶），DN PN10 PP 001 829 -T
密封气体套件 PP 027 401 -T
喷枪 （G1/2"） PP 046 146 -U
翅片管冷却器 PP 047 289 -T
底座安装的调整元件 PP 047 451 -T
用于 Okta 8000| 18000 | Okta 8000 G，G 3/8 的温度传感器 PP 048 156 -T
防碎网 PP 070 315 -U
配备了 TPR 270 的 OmniControl 200 PT 440 950 -T
OmniControl 200，台式单元带有集成式电源包 PE E52 100 0
230 V 交流电源线（CEE 7/7 到 C13），3 m P 4564 309 ZA
115 V 交流电源线（NEMA 5-15 到 C13），3 m P 4564 309 ZE
电源线 208 V AC，从 NEMA 6-15 连接到 C13，3 m P 4564 309 ZF
连接 RS-485 的 Y 型连接器，M12 P 4723 010
测量电缆 DigiLine xPT 200 AR/CCT3xxAR 转 TPG 3xx，3 m PT 348 250 -T
测量电缆，3 米 PT 448 250 -T
TPR 270，DN 16 ISO-KF PT R26 770
配对连接器，6 极 B4707283MA
带烧结金属过滤器的定心环，0,02 mm 孔径 PF 117 216 -T
带精细过滤器的定心环，0,004 mm 孔径 PT 120 132 -T
表格 10: Okta 8000 G 的附件
描述 订货号
P3，矿物油，1 升 PK 001 106 -T
P3，矿物油，5 升 PK 001 107 -T
P3，矿物油，20 升 PK 001 108 -T
D2，基于合成二脂的油，1 l PK 005 875 AT
附件
47/54
描述 订货号
D2，基于合成二脂的油，5 l PK 005 876 AT
D2，基于合成二脂的油，20 l PK 005 877 AT
表格 11: 耗材
附件
48/54
14 技术数据和尺寸
14.1 概述
普发真空罗茨真空泵技术参数的依据：
● 按照 PNEUROP 委员会 PN5 的规定制定的规格参数
● ISO 21360-1; 2012: “真空技术 - 测定真空泵性能的标准方法 — 第 1 部分：概述”
● 泄漏率：按压力上升测量法确定
● 声压级：距离真空泵 1 米远处
mbar bar Pa hPa kPa Torr | mm Hg
mbar 1 1 · 10-3 100 1 0.1 0.75
bar 1000 1 1 · 105 1000 100 750
Pa 0.01 1 · 10-5 1 0.01 1 · 10-3 7.5 · 10-3
hPa 1 1 · 10-3 100 1 0.1 0.75
kPa 10 0.01 1000 10 1 7.5
Torr | mm Hg 1.33 1.33 · 10-3 133.32 1.33 0.133 1
1 Pa = 1 N/m2
表格 12: 转换表：压力单位
mbar l/s Pa m3/s sccm Torr l/s atm cm3/s
mbar l/s 1 0.1 59.2 0.75 0.987
Pa m3/s 10 1 592 7.5 9.87
sccm 1.69 · 10-2 1.69 · 10-3 1 1.27 · 10-2 1.67 · 10-2
Torr l/s 1.33 0.133 78.9 1 1.32
atm cm3/s 1.01 0.101 59.8 0.76 1
表格 13: 转换表：气通量计量装置
14.2 技术参数
型号名称 Okta 8000 G
零件编号 PP G80 001